

SGY:n sihteerille

SGY, REPRODUKTIOENDOKRINOLOGIAN TYÖRYHMÄN VUOSIKERTOMUS 1.9.2012–31.8.2013

Reproduktioendokrinologian pientyöryhmän jäsenet ovat: Antti Perheentupa (TYKS; pj), Mervi Halttunen (HUS), Oskari Heikinheimo (HUS), Maritta Hippeläinen (KYS), Riitta Koivunen (Väestöliitto Oulu), Helena Tinkanen (TaYS) ja Viveca Söderström-Anttila (Väestöliitto Helsinki).

Pientyöryhmämme järjesti 7.-8.2.2013 Helsingissä Kansallismuseossa reproduktioendokrinologian koulutuspäivät. Koulutustilaisuuden aiheina olivat: lisääntymisfysiologiaa ja –terveyttä; hedelmällisyys, arviointia ja säilöntää; gynekologinen endokrinologia; andrologia ja uusinta uutta fertiliteettihoidoissa.

Sähköpostitse toteutetun osallistujien palautteen perusteella koulutuspäivien aiheita ja toteutusta pidettiin onnistuneena ja vastaavaa koulutusta toivottiin taas kahden vuoden kuluttua.

Pienryhmä kokoontui koulutuspäivien yhteydessä suunnittelemaan SGY:n hallituksen toimeksiantoa koskien kevään 2014 SGY:n koulutuspäivien ohjelmaa. Ohjelmaa on tältä pohjalta ja hallituksen toiveiden perusteella muokattu ja sen on sittemmin hyväksytty päivien ohjelmaksi perjantaiksi 9.5.2014. Koulutuksen aiheena on raskauden ehkäisyyn liittyvät aiheet.

Talous. Pientyöryhmällä ei ole omaa pankkitiliä. Pientyöryhmän taloutta hoidetaan SGY:n kautta. Reproduktioendokrinologian koulutuspäivien taloutta koskevia lukuja ei ole käytettävissä tätä kirjoitettaessa (tieto Pauli Wirralta).

Toimintasuunnitelma kaudelle 2013-2014.

Pienryhmä on mukana toteuttamassa kevään 2014 SGY koulutuspäivien ohjelmaa, pienryhmän puheenjohtaja toimii session puheenjohtajana ja osa luennoitsijoista on pienryhmän jäseniä. Kaikki luennoitsijat suunniteltuun sessioon on varmistettu.

Vuodelle 2015 suunnitellaan seuraavaa reproduktioendokrinologian koulutusta, ajankohtaa ei ole vielä varmistettu, mutta varhainen helmikuu vaikuttaa sopivan suurimmalle osalle osallistujista. Pienryhmä suunnittelee ohjelman ja tekee muut valmistelut koulutuspäiviä varten. SGY:n hallituksen toivomusten mukaan osallistutaan koulutuspäivien ohjelman suunnittelemiseen kuten aiemminkin.

Välillä Turku – Tampere 31.8.2013

Antti Perheentupa